ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 марта 2016 г. N 5

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ ПРЕЗИЛИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Александрова Германа Ивановича - судью Верховного Суда Чеченской Республики - членом президиума Верховного Суда Чеченской Республики;

Арсемерзаева Турко Зайндиевича - судью Верховного Суда Чеченской Республики - членом президиума Верховного Суда Чеченской Республики;

Ламердонова Тимура Мартиновича - судью Верховного Суда Чеченской Республики - членом президиума Верховного Суда Чеченской Республики;

Чуманова Евгения Валерьевича - судью Нижегородского областного суда - членом президиума Нижегородского областного суда;

Билюкову Людмилу Родионовну - судью Новосибирского областного суда - членом президиума Новосибирского областного суда;

Галаеву Любовь Николаевну - судью Новосибирского областного суда - членом президиума Новосибирского областного суда;

Гилмтдинову Ольгу Михайловну - судью Новосибирского областного суда - членом президиума Новосибирского областного суда;

Козееву Елену Васильевну - судью Новосибирского областного суда - членом президиума Новосибирского областного суда;

Недоступ Татьяну Васильевну - судью Новосибирского областного суда - членом президиума Новосибирского областного суда;

Киргизова Игоря Владимировича - судью Ульяновского областного суда - членом президиума Ульяновского областного суда;

Оденцову Юлию Анатольевну - судью Арбитражного суда Уральского округа - членом президиума Арбитражного суда Уральского округа;

Андреещеву Наталью Львовну - судью Девятнадцатого арбитражного апелляционного суда - членом президиума Девятнадцатого арбитражного апелляционного суда;

Шевченко Вадима Ивановича - судью Арбитражного суда Республики Калмыкия - членом президиума Арбитражного суда Республики Калмыкия.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации В.М.ЛЕБЕДЕВ

> Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации В.В.МОМОТОВ